



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 529 138
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KROGH BYGGDESIGN AS
Forretningsadresse: Årøveien 198
3233 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nina Krogh
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	515 540	391 865
Sum inntekter		515 540	391 865
Kostnader			
Varekostnad			16 400
Lønnskostnad	2,5	455 382	350 022
Annen driftskostnad		38 810	47 214
Sum kostnader		494 192	413 636
Driftsresultat		21 348	-21 771
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		82	104
Sum finansinntekter		82	104
Netto finans		82	104
Ordinært resultat før skattekostnad		21 430	-21 667
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 850	-5 850
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 580	-15 817
Årsresultat	7	15 580	-15 817
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	15 580	-15 817
Sum overføringer og disponeringer		15 580	-15 817



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		5 850
Sum immaterielle eiendeler			5 850
Sum anleggsmidler		0	5 850
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	56 626	69 801
Andre fordringer		5 080	10 670
Sum fordringer		61 706	80 471
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	266 568	121 618
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		266 568	121 618
Sum omløpsmidler		328 274	202 089
SUM EIENDELER		328 274	207 939
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	15 587	6
Sum opptjent egenkapital		15 587	6



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		45 587	30 006
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		144 073	104 560
Annen kortsiktig gjeld		138 614	73 373
Sum kortsiktig gjeld		282 687	177 933
Sum gjeld		282 687	177 933
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		328 274	207 939



Noter 2016

Krogh Byggdesign AS

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Arbeid under utførelse

Alle prosjekter var avsluttet ved regnskapsårets slutt.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp til pålydende.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at det oppstår verdiforskjeller er anvendelse av ulikt regelverk for enkelte poster regnskapsmessig og skattemessig.

2. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.

	2015	2015
Lønninger	405 438	305 710
Arbeidsgiveravgift	48 818	44 031
Annen lønnskostnad	1 126	281
Sum lønnskostnad	455 382	350 022

Antall årsverk	1	0,7
----------------	---	-----

Selskapet er ikke forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har derfor ikke inngått dette for ansatt.



Noter 2016

Krogh Byggdesign AS

3. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 30 000 fordelt på 300 aksjer á kr 100. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.12. eies av:

Nina Krogh 100 % daglig leder og styrets leder

4. Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 12 606.

5. Ytelser til ledende personer mv.

Lønn til daglig leder utgjorde kr 391 626.

I dette beløpet inngår avsatt påløpt ikke utbetalt lønn på kr 49 700 pr.31.12.

6. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Endring utsatt skattefordel 5 850

7. Egenkapital-posteringer

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Egenkapital totalt
Egenkapital pr.01.01.	30 000	6	30 006
Årets resultat		15 581	15 581
Egenkapital pr. 31.12.	30 000	15 587	45 587



Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Krogh Byggdesign AS driver tegning av bygg og konsulenttjenester med eksteriør og interiør, og andre tjenester som naturlig hører sammen med dette. Selskapet har forretningslokale i Sandefjord.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2016 ble på kr 515 540, økning fra kr 391 865 i 2015. Styret og daglig leder er godt fornøyd med årsresultatet på kr 15 580. Totalkapitalen var pr 31.12.16 på kr 328 274, opp fra kr 207 939 i 2015. Egenkapitalen pr 31.12.16 var på 13,9 %, ned fra 14,4 % i 2015. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2016 vært ubetydelig. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2016.

Ytre miljø

Selskapets påvirkning på det ytre miljø anses ubetydelig.

Likestilling

Det er vært en ansatt i 2016, og styret har ett medlem. Ansatt daglig leder og styrets leder er samme person og er en kvinne.

Sandefjord, den 30. juni 2017

Nina Krogh
Daglig leder og styrets leder